
   Gryfino, dnia 05.08.2011 r.
ZP/09/2011

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  realizację  zadania  pn.
„Zaopatrzenie apteki Szpitala powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.”

Na podstawie Art. 92 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy że w ww.
postępowaniu, Zamawiający wybrał jako najkorzystniejsze oferty: 

1. W części I postępowania (pakiet nr 1) – Wytwórnia wyrobów z lateksu POL – GUM
Sp-nia Pracy, 30-011 Kraków, ul. Wrocławska 48-50.

2. W części  II  postępowania  (pakiet  2)  – PAUL HARTMANN Polska Sp.  z o.o.,  ul.
Partyzancka 133/151.

3. W części  III  postępowania (pakiet 3) -  PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.,  ul.
Partyzancka 133/151.

4. W części  IV postępowania (pakiet  4) – nie wpłynęła żadna oferta – postępowanie
unieważniono.

5. W  części  V  postępowania  (pakiet  5)  –  Górnośląska  Centrala  Zaopatrzenia
Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze.

6. W części VI postępowania (pakiet 6) - Wytwórnia wyrobów z lateksu POL – GUM
Sp-nia Pracy, 30-011 Kraków, ul. Wrocławska 48-50.

7. W  części  VII  postępowania  (pakiet  7)  –  PROMED  S.A.  01-520  Warszawa,  ul.
Krajewskiego 1b.

Ww. oferty są ofertami z najniższymi cenami, przy kryterium wyboru – cena 100 %.

Do upływu terminu składania ofert złożono 6 ofert.

Nr
pakietu

Centrowet  Cezal
Sp. z o.o. 60-543
Poznań  ul.
Dąbrowskiego
133/135

ZARYS Sp. z
o.o.,  ul.  Pod
Borem  18,
41-808
Zabrze

PROMED
S.A.  01-520
W-wa,  ul.
Krajewskieg
o 1b

POL – GUM
Sp-nia Pracy,
30-011
Kraków,  ul.
Wrocławska
48-50

PAUL
HARTMAN
N Polska Sp.
z  o.o.,  ul.
Partyzancka
133/151

TZMO  S.A.,
87-100
Toruń,  ul.
Żółkiewskieg
o 20/26

1 24.777,32 23.935,35 - 22.378,46 - -
2 45.428,69 - - 48.015,72 37.903,03 45.928,81
3 - 1.350,00 - 1.661,04 915,84 1.695,60
4 - - - - - -
5 - 16.268,28 - 19.043,89 - -
6 - 19.616,04 - 15.324,12 - -
7 - 13.030,40 7.290,00 - - -

Umowy mogą być zawarte po 13.08.2011 r.


